Số:   162/2012/TB-HĐQT

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG

                THỦY LỢI LÂM ĐỒNG

Lâm Đồng,  ngày 09 tháng 10  năm 2012

THÔNG BÁO
( V/v Chào mua công khai cổ phiếu Công ty CP Khoáng Sản và Vật Liệu Xây Dựng Lâm Đồng )

- Căn cứ công văn số 3822/UBCK-QLPH. của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước ngày 08/10/2012

về việc chấp thuận cho Công ty cổ phần Đầu Tư và Xây Dựng Thủy Lợi Lâm Đồng chào mua

công khai cổ phiếu Công ty CP Khoáng Sản và Vật Liệu Xây Dựng Lâm Đồng;

- Căn cứ Nghị quyết của Hội đồng Quản trị Công ty về việc chào mua công khai cổ phiếu Công ty

CP Khoáng Sản và Vật Liệu Xây Dựng Lâm Đồng ngày 24/9/2012. Công ty xin thông báo đến

Quý cổ đông Công ty CP Khoáng Sản và Vật Liệu Xây Dựng Lâm Đồng về việc chào mua công

khai như sau:

1. Tổ chức chào mua: Công ty cổ phần Đầu Tư và Xây Dựng Thủy Lợi Lâm Đồng

- Tên giao dịch :  LHC

- Vốn điều lệ  : 20.000.000.000 đồng

- Địa chỉ trụ sở chính : Số 68 Hai Bà Trưng, P. 6, TP Đà Lạt, Tỉnh Lâm Đồng

- Điện thoại: (+84 – 063) 3821854                     Fax: (+84 – 063) 3832542

- Website:    www.lhc.com.vn

- Nơi mở tài khoản :  Chi Nhánh Ngân Hàng TMCP Đầu Tư và Phát triển Lâm Đồng

- Số hiệu tài khoản :  641 10 00 000 1360

- Công ty hiện đang niêm yết tại Sở GDCK Hà Nội (HNX) với mã giao dịch: LHC

- Giấy Chứng nhận ĐKKD số: 059247 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lâm Đồng cấp ngày

27/07/2000, đăng ký thay đổi lần thứ 7 ngày 22/02/2008

- Ngành nghề kinh doanh chủ yếu: Hoạt động xây dựng chuyên dụng; Mã số F 43900

2. Thông tin về đợt chào mua công khai:

- Tên cổ phiếu được chào mua: Cổ phiếu Công ty CP Khoáng Sản và Vật Liệu Xây Dựng Lâm Đồng

- Mã cổ phiếu: LBM

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến thực hiện chào mua 1.600.000 (Một triệu sáu trăm ngàn) cổ phiếu,

tương ứng với 19,6% tổng số cổ phiếu đang lưu hành của cổ phiếu LBM

- Số lượng cổ phiếu dự kiến sở hữu sau khi thực hiện chào mua: 3.200.006 (Ba triệu hai trăm ngàn lẻ

sáu) cổ phiếu, tương ứng 39,2% tổng số cổ phiếu đang lưu hành của cổ phiếu LBM

- Giá chào mua: 9.200 đồng/cổ phiếu

- Nguồn vốn thực hiện đợt chào mua: sử dụng quỹ phát triển và thặng dư vốn của Công ty cổ phần

Đầu Tư và Xây Dựng Thủy Lợi Lâm Đồng

- Thời hạn đăng ký chào mua: từ ngày 17/10/2012 đến ngày 16/11/2012

- Đối tượng và điều kiện tham gia: Các nhà đầu tư là cổ đông hiện hữu của Công ty CP Khoáng Sản

và Vật Liệu Xây Dựng Lâm Đồng.

Mọi thông tin liên quan xin liên hệ:

 Tổ chức chào mua: Công ty cổ phần Đầu Tư và Xây Dựng Thủy Lợi Lâm Đồng

 Đơn vị đại lý thực hiện chào mua: Công ty Cổ phần Chứng khoán Sài Gòn (SSI)

- Địa chỉ : 72 Nguyễn Huệ, Quận 1, Tp Hồ Chí Minh

- Điện thoại : (+84) 8 3824 2897  Fax: (+84) 8 3824 2997

- Website : www.ssi.com.vn

Lưu ý: Để tìm hiểu kỹ hơn về Thủ tục đăng ký bán, Phương thức phân phối, Thời hạn và Phương thức thanh toán ...,

Quý cổ đông có thể:

 Liên hệ:Trung tâm dịch vụ khách hàng của SSI : 1900545471 – nhấn 19 hoặc mail support@ssi.com.vn

 Xem Bản Hướng dẫn Thủ tục chào mua công khai cổ phiếu Công ty CP Khoáng Sản và Vật Liệu Xây Dựng

Lâm Đồng sẽ được đăng tải trên website của Công ty Cổ phần Chứng khoán Sài Gòn: www.ssi.com.vn.

Trân trọng thông báo!

CHỦ TỊCH HĐQT

LÊ ĐÌNH HIỂN

http://www.ssi.com.vn/
mailto:support@ssi.com.vn
http://www.ssi.com.vn/